关于成立企业文化建设工作领导小组的通知

为深入贯彻落实证券基金行业文化建设动员大会精神，积极

响应中国证券基金业协会关于证券基金行业文化建设倡议，根据

建设证券基金行业文化、防范道德风险工作纲要总体要求，进一

步加强公司企业文化建设工作，践行“合规、诚信、专业、稳健”

的行业文化，经公司研究，决定成立企业文化建设工作领导小组。

现就有关事项通知如下：

一、企业文化建设工作领导小组人员构成

组  长：成善栋

副组长：覃波、周永刚

成  员：董事会办公室、综合行政部、监察稽核部、培训部、

工会负责人组成。

日常沟通协调由董事会办公室牵头负责。

二、企业文化建设工作领导小组工作职责

（一）负责全面贯彻落实证券基金行业文化建设、道德风险

防范的总体工作要求；

（二）负责研究、制定公司企业文化建设整体规划、目标任

务以及工作方案并组织实施；

（三）负责制定完善公司企业文化价值理念，建立健全内部

控制机制，强化职业道德教育，推动价值理念的制度化和规范化；

（四）负责统筹和指导公司企业文化建设各项工作，保障企

业文化建设的各项投入；

（五）负责建立企业文化建设工作长效机制，定期对企业文

化建设进行检查、评估和优化；

（六）公司赋予的其他工作职责。